

N.P. Hansen Holding ApS

CVR-nr. 34 48 94 08

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2015.

Niels Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. marts 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.P. Hansen Holding ApS Struer Landevej 6 7500 Holstebro
	Telefon: 97401955
	CVR-nr.: 34 48 94 08
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Niels Peter Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	SortbergHansen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed SortbergHansen ApS.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har besluttet at ændre selskabets regnskabsår fra 1. januar - 31. december til 1. april - 31 marts med omlægningsår 1. januar 2015 - 31. marts 2015, svarende til 3 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 147 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 137 t.kr. mod et overskud sidste år på 134 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 160 t.kr., hvilket er et fald på 9,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/3 2015	1/1 - 31/12 2014
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-130.892	146.643
Administrationsomkostninger	-5.625	-12.900
Resultat før skat	-136.517	133.743
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-136.517	133.743
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.892	46.643
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-5.625	-111.100
Disponeret i alt	-136.517	133.743

Balance

Aktiver		<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	159.928	290.820
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.928</u>	<u>290.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.928</u>	<u>290.820</u>
	Aktiver i alt	<u>159.928</u>	<u>290.820</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.928	165.820
4	Overført resultat	-81.275	-75.650
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
	Egenkapital i alt	<u>133.453</u>	<u>269.970</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.600	7.950
	Anden gæld	11.875	12.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.475</u>	<u>20.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.475</u>	<u>20.850</u>
	Passiver i alt	<u>159.928</u>	<u>290.820</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. marts	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	165.820	119.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-130.892	146.643
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. marts	34.928	165.820
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	159.928	290.820
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SortbergHansen ApS	Holstebro	33,33 %
	<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Kapitalindskud nom. 80.000 kr. i forbindelse med stiftelsen den 30. april 2012.		
	<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	165.820	119.177
Resultatandel	-130.892	46.643
	34.928	165.820

Noter

	<u>31/3 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-75.650	-9.550
Årets overførte overskud eller underskud	-5.625	-111.100
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-98.400
Overført fra overkurs ved emission	0	45.000
	<u>-81.275</u>	<u>-75.650</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	<u>99.800</u>	<u>99.800</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 6 t.kr.		